rali vel speciali , cuiuscumque tenoris

exsistat, per quam, praesentibus necnon

litteris per te earumdem vigore conce-

dendis non expressam vel omnino non

insertam, effeclus earum impediri valeat

quomodolibet vel differii, et de qua cu-

iusque toto tenore habenda sit in eisdem

litteris mentio specialis.

§ 19. Volumus autem, ut praesentium Transumpit»
" x dandafidesi

transumptis, etiam impressis, manu re-

genlis cancellarne luae , ac sigillo tuo

obsignatis, eadem illa prorsus fides in

iudicio et extra illud ubique locorum ad-

hibealur, quae adhiberetur eisdem prae-

sentibus, si essent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

anno Incarnationis Dominicae mdcviii,

terlio nonas maii
,

ponlificatus nostri

anno ni.

Dat. die 5 maii 1608, pontif. an. hi.

Concessio ecclesiae Beatae Mariae de Ca-

tena , in civilate Panormitana exis-

leniis, fralribus Ordinis Eremitarum
sancii Augustini Discalceatorum Con-

gregationis Siciliae*

1 Hanc Pauli V Consti tutionem Cocquelines de-
dit in tomo sequenti ad calcem Constit. xlix

Greg. XV ; nos huc eam lamquam in locum suum
transposuimus (r. t.).
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Notinoli! fra-

fcres huius Or-
dinis regutao
observantiam iu

Siciliani inJu-

cere curan'.

Paulus V eis

eoncedit Panor-
mi ecclesiam
sancte Mariae
de Catena.

Datqae facul
tatem novitio:

admittendi

4.88 BULLARI va

Paulus Papa V,

ad perpetuarti rei memoriam.

Collapsae regularis disciplinae restilu-

tioni prò pastorali» officii nostri debito

assidue invigilantes, omnem adhihemus

operam , ut Religioni primaevus sancti-

tatis ordo restituatur.

| 1. Cum itaque (sicut accepimus) di-

lectus filius Dionysius de Neapoli in sacra

theologià magister et nonnulli eius socii

Ordinis sancti Augustini fratrum Eremi-

larum expresse professi reformalionem et

observantiam regularem, ad praescriptum

regulae beati Augustini et decretorum

felicis recordalionis Clemenlis Papae Vili

praedecessoris nostri super reformalione

dicti Ordinis Eremitarum sancti Augustini

edilorum,in Siciliae regnum introdncere

intendant;

| 2. Et nos, dicli Ordinis decus, inle-

gri totem , silique pristini candoris resti—

tutionem sincero desiderantes effectu
,

Dionysio et aliis fratribus sub reforma-

tione et observantià praedictis vilam ac-

turis ecclesiam sanctae Mariae, de Catena

nuncupalam, Panormitanam
,
quae(ut

accepimus) per beneficiatos, ad nomina-

lionem communilatis et hominum civi-

latis Panormitanae quolibet anno mulari

solitos, regi consuevit, cum illius aedibus

rectoralibus , ac iuribus et pertinentiis

suis universis, ad effectum aedes prae-

dictas ad formam domus regularis Ob-

servantium Eremitarum Ordinis sancti

Augustini nuncupandae reducendi (acce-

dente tamen consensu Ordinarli et quo-

rumcumque interesse habentium) perpe-

tuo concedimus.

5 3. Ac Dionysio et fratribus praedi-

:ctis, ut, iuxta regularia institula Ordinis
huiusmodi, novitios absque licentià Or-
dinariorum ad habitus susceptionem et

professionis emissionem, servatis in reli-

quis decretis dicti Clemenlis praedeces-
soris desuper editis, admitlere,

ROMANUM An. C «08

§ 4. Et in quibusvis regnis et provin- Nl '

iJ

a

1

5(|

j
a 6

ciis ecclesias et aedes quascumque eis
'

m0 ì.

oblatas de licentià Ordinariorum prò fa-

bricandis novis domibusReformatorum,

iuxta formam similiter constitutionis dicli

Clemenlis praedecessoris , et non alrs,

non autem domos iam fundatas seu con-

structas alterius provinciae vel congre-

gationis absque expressà dicti prioris ge-

neralis licentià, accipere possint et va-

leant, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium, permitlimus etlicentiam damus.

| 5. Cum declaratione tamen
,
quod Nuiios lamen

priori generali praedicto subiecti rema- t'dusur'pari?'
8

neant, et aliquem gradum quovis nomine

nuncupatum suscipere non possint , sed

iuxta tenorem constitutionum apostolica-

rum habeant gradus absolule ad ius e\-

ponendum, legendum, Jnterpretandum

,

et concionandum , et nomen regentis

,

respondenlis , magistri , studentium , et

lectoris solus ipse actu legenlibus, dis-

putantibus respondentibus, et argumen

tandibus fratribus tribuat, et eo in actu

tantum huiusmodi nominibus fruì et gau-

dere possint, sed omnes communi no-

mine fratrum Rei'ormatorum nuncupen-

tur, et, si magisterii aut alio gradu insi-

gniti dictam Refomalionem seu Obser-

vantiam ingredi petierint aut voluerint,

nomine tantum fratris appellentur.

8 6. Insuper perpetuo slatuimus et or- Eorum sup».
" r r r

^
riores ab ipsis

dinarnus
,
quod superiores ipsorum Re- leiormaiis eiigi

formalorum seu Obscrvaritium ab ipsis-

mel Reformatoribus seu Observantibus

tantum, servata tamen forma constitu-

tionum Ordinis praedicti, eligantur, ac

a priore generali totius Ordinis prò tem-

pore existenti confirmentur; quodque,

si numerus domorum Reformatorum seu

Observantium huiusmodi excreverit, vi-

carius huius Reformalionis iuxta consti-

tutiones praedictas eligatur, el in qui-

busvis capilulis eorum prior primae do-

mus, in quam primum Reformatio seu
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Observantia regularis introducetur, vel

primus definitor, et eorum quilibet prò

suo biennio, quod a priore generali con-

firmabitur, praesidens existat ; liberutn

automi sit priori generali in ccrtis casi-

bus praesidentem nominare, el mittere

non solum ex praedictà Reformatione,

sed quemcumque alium, non tamen re-

gni Siciliae, cum prò quiete fratrum Re-

formalionis huiusmodi ita expedire in

Domino visum fuerit.

Di'iinii(|uu f.ir- § 7. Oinnes autem calceati incedant,

ac panno crasso et vilis pretn, seu fe-

rendinà, ut vocant, etiam crassa, iuxta

i'ormam constitutionum Ordinis praedicti,

non autem alio panno subtiliori utantur,

et in reliquis constitutiones, decreta et

ordinaliones a dicto Clemente praede-

ccssore edita
,
praesertim quae fratres

dicti Ordinis nominalim concernunt, ob-

servenl.

ciaiijs si in- § 8. Denique, ut refoimatio huiusmodi
tuiles nonnulla^ .

fratribus eiai-ai- ami puntate cordis introducalur, tratn-

bus Reformatis praediciis, ut eà die, qua

possessioncm diclae ecclesiae accipient,

sese invicem a quibusvis peccatis, erro-

ribus , et excessibus etiam Sedi Aposto-

licae reservatis,-non tamen haeresis, in-

iunctà prò modo culpae poenitenlià sa-

lutari , absolvere possint et valeant, au-

ctorilatem et facullatem concedimus.

1 9. Ac lam ipsis, quam aliis utriusque

sexus christifidelibus, vere poenitentibus

et confessis ac sacra communione refe-

ctis, qui eodem die eamdem ecclesiam

visitaverint, ac ibi prò christianorum prin-

cipum concordia, haeresum exlirpatione,

ac sanctae matris Ecclesiae exaltatione

pias ad Deum preces effuderint, plena-

riam omnium peccatorum suorum indul-

genliam et remissionern misericorditer

in Domino concedimus.

§ 10. Non obslantibus constitutioni-

bus et ordinationibus apostolicis, ac dicti

Ordinis , etiam iuramento , confirma-

Bull. Rom. — Voi. XI. 62

Derogai ou-
slanlibus.

V PP.
;
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lione apostolica vel quavis tirmilate alia

roboralis , slalutis et constitutionibus \
privilegiis quoque , indullis el lilleris

apostolicis eidem Ordini, illiusque supe-

rioribus, et quibusvis aliis personis, sub

quibuscumque lenoribus et formis , ac

cum quilmsvis eliam derogaloriarum de-

rogatoriis aliisque effìcacioribus et inso-

lilis clausulis, ac irritantibus et aliis de-

cretis, in genere vel in specie, ac etiam